



Olsztyn, dnia 06.07.2020 r.

L.dz. 1137 /2020/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 208/2020/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa wyposażenia do jednostki organizacyjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego Filia w Elku”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Zwracam się do Państwa z prośbą o doprecyzowanie pozycji. 15 opisu przedmiotu zamówienia " zabudowa zlewów".

- jaki wymiar mają szafki górne
- jaki wymiar mają mieć szafki dolne
- jakiego rodzaju ma być to zlew, jednokomorowy, dwukomorowy, czy ma posiadać ociekacz i z jakiego materiału ma zostać wykonany.
- ile zlewów ma być wpuszczonych, a ile nakładanych.

Odpowiedź :

szerokość szafek sala nr 3 149,5 cm

sala nr 4 148.5cm

sala nr 5 136cm

sala nr 6 149 cm

wysokość 70 cm

Dokładny pomiar będzie dokonany na miejscu przed realizacją zamówienia.

Zlew jednokomorowy zakupiony przez zamawiającego wpuszczany.

Z poważaniem

p.o. KANCLERZA
mgr Anarzej Gozdź

Odpowiedzi udzieliła: Joanna Chyla
Sporządziła: Barbara Drozd

SPECJALISTA
mgr Barbara Drozd